Colosvaricnsis ad univeisoinni iioliliani, lani pruísentiuni,

ípiani í'iitni'oiiiJii baiiiiii sei'ie volnnius p(írvenire: Ouod

n(djis in noslri senalns consistorio pariler inviceni con-

sedentibus conipernerunt j)rovi(li ac cii-cunispecti Stej)lia -

iins l'eyrdi Nicolaus Nyrew, Pbibppus llo/., Laurenlius

• .\|(';^rj,.gv/,.|,(|,,, \\(><j\ a s/,ab('»k els c/élilrv ele I 17.'>-l)(»l va <>

ÍI..I. .lakab i:. Kolozsvár loiléiirtc Okb'véllar I. k. '2:»(>. I.). Mz

részletesebb.

33

Zoz et Gregorins Lengyel, dieli laiulahilis ariis inechanicöe

sarlores niagistri coneives nostri ipsoniin neonon coetero-

runi pra^lataí artis niagislroruni in dicla civitale nostra

oonunorantiuni noniinibus et in personis huniililer suppli-

oantes, uli oh rcverentiani Oninium Sanctorum, ((uornni

altare in noslra ecclesia parochiali t'iindatnni per (^os in-

viceni honorificse et fraternse excellenli ciun devotione

debita atque reverentia conservatnr, liini etiani, (|uod tur-

ris qnanlani acialis a parte nieridionali versus plagani

orienlaleni ad nuirunique civitatis nosli-aí erecta atque

conslruela ^
( iini armis pixidibus aliisque defendiculis et

protectionalibus instrumentis, quilíus ab eisdeni specificati

altaris ac laudabilis artis sartoriaí fratribus el magistris

accurata eorum solicitudine nielioratur, ipsis secundum
eructalioneni el sonantiani certaruni literaruni ((uaidam

statuta deereta et ordinationes pro comniodo et utilitate

praedicloruni altaris turris ac cechae seu fraternitatis eorum
articulatini literaliter in eisdeni consignatis, quibus et ipsi

ad inslar aiiaruni fraternitatuni ob honoreni huius civita-

tis nostrae ipsorunique utilitate parili voluntate unanimiter

uli prius iuxta laudabileni illius artis consuetudineni, ita

et nunc perpetuis futuris teniporibus conseivare deliberas-

sent, in ibrniani privilegii per solicitudinem oíTicii nostri

solerler ad debituin producerenius et redigi faceremus

eíTectuni. Unde nos iudex inratique consules praescripti

attendenles petitionéul buiusuiodi fre iustain et rationi

consonaiu ex certa nostra scientia, supplicationibus anno-

tatorum magistroruni sartorum favorabiliter inclinatipraeme-

nioratas ordinationes deereta et statuta cum singulis eorum
articülis et clausulis in nostri privilegii formám recepimus,

haiic verborum continentes formám :

* Kz a máig is lennálló, most úgynevezett Bethen-bástya

torony, a mely régebbtín s/atjóbástya nevet viselt, a Tordai-út

és a Petfi- ulcza sarkán.

Kornfeld-köníjvlár. VII. 3
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Itcni (jui(Uii(|ur laiimloruiii se ad cccliam pra'l'ati arli-